
盘山县 2025年农村公路维修改造、危桥改造及安全生命防护
工程监理
招标公告

项目编号：202521110019274809

项目地址

盘山县 2025年农村公路危桥改造工程：

该项目位于盘山县境内的太平街道、

东郭街道。盘山县 2025年农村公路安

全生命防护工程：该项目位于盘山县

境内。盘山县 2025年农村公路维修改

造工程：盘山县境内的东郭街道、石

新镇、羊圈子镇、甜水镇、胡家镇、

太平街道、得胜街道、吴家镇、陈家

镇、高升街道、坝墙子镇、沙岭镇、

古城子镇。

招标人 盘山县交通运输事业发展中心

项目名称
盘山县2025年农村公路维修改造、 危

桥改造及安全生命防护工程
项目编号 202521110019274809

资金来源及比例
省本级预算资金 50.00%区(县)预算资

金 50.00%
招标方式 公开招标

项目总投资 4681.4 万元 标段（包）数量 1

项目规模

盘山县2025年农村公路危桥改造工程：拆除重建桥梁149米/4座。盘山县2025年农村公路

安全生命防护工程：钢护栏设计全长5080米/22项。盘山县2025年农村公路维修改造工程：

农村公路维修改造工程设计里程111.3公里。

标段（包）名称
盘山县2025年农村公路维修改造、危

桥改造及安全生命防护工程监理
标段（包）编号 202521110019274809001

标段（包）性质 国有企事业项目 标段（包）内容 监理

投标人资质条件 工程监理综合资质或公路工程专业监理乙级（交通运输部）及以上资质

标段（包）质量

要求
合格

标段（包）

招标范围

盘山县 2025年农村公路危桥改造工程：拆除重建桥梁 149米/4座。盘山县 2025年农村

公路安全生命防护工程：钢护栏设计全长 5080米/22项。盘山县 2025年农村公路维修改

造工程：农村公路维修改造工程设计里程 111.3公里。以上全部内容监理。

投标保证金 0.4万元 保证金缴纳方式 保函、电汇

标段（包）供货

/服务/特许经营

开始/开工 日期

2025-05-15

标段（包）供货

/服务/特许经营结

束/竣工 日期

2025-12-31

项目负责人资格

条件
[注册监理工程师·公路工程或公路工程（道路与桥梁）监理工程师]

标段（包）

估算价
40万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
盘锦市公共采购交易中心（惠宾街 115号）



是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-04-11 08:00至

2025-04-18 17:00

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

辽宁省公共资源交易一张网电子化平台（https:/

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）

投标文件递交截

止时间
2025-05-06 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
辽宁省公共资源交易一张网电子化平台（https:/

/www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）

开标时间 2025-05-06 09:00 开标方式 远程开标(不见面交易)

开标方式描述

本项目以电子开标为主。电子投标文件在辽宁省公共资源交易一张网电子化平台（https:

//www.lnsggzy.com/EpointSSO/login/oauth2login）上传投标文件。开标当日，投标人

按网站开标指示进行解密，同时必须在招标文件规定的解密时限内完成解密工作（因开标

系统发生不可抗力产生延误解密时间的，招标人将延长相应的解密时长，其他原因不予延

长解密时间）；未在规定时间内完成解密的投标人，视为放弃本次投标，招标人不再接收。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,辽宁省公共资源交易网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1、投标人授权的委托代理人应具有与投标人单位签订劳动合同和社会养老保险关系证明。

2、投标人未被列入信用中国网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人名单。3、本次

招标不允许互跨专业承接同等级业务。4、投标保证金（或保函）须在投标文件递交截止

时间前完成交纳。5、投标保证金（或保函）交纳完成时间以到账时间（或投保完成时间）

为准。并注明项目名称，否则，因款项用途不明导致投标无效等后果由投标人自行承担。

6、投标人应在投标文件中附有投标保证金（或保函）的交纳凭证复印件或扫描件，否则，

视为无效投标。

监督部门 盘山县交通运输局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 吴继业 监督部门电话 13700072527

招标人 盘山县交通运输事业发展中心 邮箱 PSGLD@126.com

地址 盘锦市盘山县

联系人 林越泛 电话 13008258218

招标代理机构 辽宁千禾项目管理有限公司 邮箱 lnqhgs@126.com

地址 辽宁省盘锦市兴隆台区兴海街道工业街天龙五金汽配城 5#16



联系人 于建梅 电话 18904274922

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-04-11T11:36:10+0800
	location
	reason


		2025-04-11T11:36:34+0800
	location
	reason




